RAD 2019-282 BANCO ITAU CALI VS ESPUMAS Y COLCHONES DE OCCIDENTE S.A.

Sefior
JUEZ 1 PROMISCUO MUNICIPAL DE CANDELARIA
E.S.D.

REFERENCIA: PROCESO EJECUTIVO

DEMANDANTE: BANCO ITAU CORPBANCA COLOMBIA S.A.
DEMANDADO: EIDER RENE OROZCO GONZALEZ CC16933255
RADICACION: 2019-282

GYC: 1498

JAIME SUAREZ ESCAMILLA, mayor de edad, vecino y domiciliado en esta ciudad, identificado
con la Cédula de Ciudadania No.19.417.696 de Bogota y Tarjeta Profesional No. 63.217 del C.S.
delaltra., en mi calidad de apoderado de la parte demandante dentro del proceso de la referencia
por medio del presente escrito me permito aportar la liquidaciéon de la obligacion conforme al
articulo 446 CGP.

Renuncio al término de ejecutoria del auto favorable.
Del Senor Juez, atentamente,

JAIME SUAREZ ESCAMILLA

C.C. N0.19.417.696 de Bogota

T.P. N0.63.217 del C.S.delal.

CORREO ELECTRONICO abogadosuarezescamilla@gesticobranzas.com
TELEFONO 488-38-38 ext. 129.

ASQ 24/05/2022



mailto:abogadosuarezescamilla@gesticobranzas.com

PROYECTADA A 24 MAYO DE 2022

Deudor: ESPUMAS Y COLCHONES DE OCCIDENTE S
PAGARE 009005198972
Capital $ 17.823.994,00
VIGENCIA Brio. Cte. LIMITE USURA LIQUIDACION DE CREDITO
DESDE HASTA T. Efectiva | Nominal Capital Dias Liquidacion Intereses Saldo Intereses ;Saldo de Capital méas
Efectiva ; Anual 1.5; Mensual Liquidable Intereses
2-jul-18 31-jul-18 20,03% 30,05% 2,21% 17.823.994,00| 28 368.214,03 368.214,03 18.192.208,03
1-ago-18 31-ago-18 19,94% 29,91% 2,20% 17.823.994,00| 30 392.938,22 761.152,25 18.585.146,25
1-sep-18 30-sep-18 19,81% 29,72% 2,19% 17.823.994,00| 30 390.657,96 1.151.810,21 18.975.804,21
1-oct-18 31-oct-18 19,63% 29,45% 2,17% 17.823.994,00| 30 387.495,48 1.539.305,69 19.363.299,69
30-now18  [30-nov-18 19,49% 29,24% 2,16% 17.823.994,00| 30 385.031,59 1.924.337,28 19.748.331,28
1-dic-18 31-dic-18 19,40% 29,10% 2,15% 17.823.994,00| 30 383.445,72 2.307.783,00 20.131.777,00
1-ene-19 31-ene-19 19,16% 28,74% 2,13% 17.823.994,00| 30 379.209,30 2.686.992,30 20.510.986,30
1-feb-19 28-feb-19 19,70% 29,55% 2,18% 17.823.994,00| 30 388.726,05 3.075.718,35 20.899.712,35
1-mar-19 31-mar-19 19,37% 29,06% 2,15% 17.823.994,00| 30 382.916,76 3.458.635,11 21.282.629,11
1-abr-19 30-abr-19 19,32% 28,98% 2,14% 17.823.994,00| 30 382.034,78 3.840.669,89 21.664.663,89
1-may-19 |31-may-19 19,34% 29,01% 2,15% 17.823.994,00| 30 382.387,63 4.223.057,52 22.047.051,52
1-jun-19 30-jun-19 19,30% 28,95% 2,14% 17.823.994,00| 30 381.681,86 4.604.739,39 22.428.733,39
1-jul-19 31-jul-19 19,28% 28,92% 2,14% 17.823.994,00| 30 381.328,86 4.986.068,25 22.810.062,25
1-ago-19 31-ago-19 19,32% 28,98% 2,14% 17.823.994,00| 30 382.034,78 5.368.103,03 23.192.097,03
1-sep-19 30-sep-19 19,32% 28,98% 2,14% 17.823.994,00| 30 382.034,78 5.750.137,82 23.574.131,82
1-oct-19 31-oct-19 19,10% 28,65% 2,12% 17.823.994,00| 30 378.148,49 6.128.286,31 23.952.280,31
1-nov-19 30-now-19 19,03% 28,55% 2,11% 17.823.994,00| 30 376.910,03 6.505.196,34 24.329.190,34
1-dic-19 31-dic-19 18,91% 28,37% 2,10% 17.823.994,00| 30 374.784,79 6.879.981,13 24.703.975,13
1-ene-20 31-ene-20 18,77% 28,16% 2,09% 17.823.994,00| 30 372.301,89 7.252.283,01 25.076.277,01
1-feb-20 29-feb-20 19,06% 28,59% 2,12% 17.823.994,00| 30 377.440,91 7.629.723,93 25.453.717,93
1-mar-20 31-mar-20 18,95% 28,43% 2,11% 17.823.994,00| 30 375.493,51 8.005.217,43 25.829.211,43
1-abr-20 30-abr-20 18,69% 28,04% 2,08% 17.823.994,00| 30 370.881,41 8.376.098,84 26.200.092,84
1-may-20 |31-may-20 18,19% 27,29% 2,03% 17.823.994,00| 30 361.975,69 8.738.074,53 26.562.068,53
1-jun-20 30-jun-20 18,12% 27,18% 2,02% 17.823.994,00| 30 360.725,05 9.098.799,58 26.922.793,58
1-jul-20 31-jul-20 18,12% 27,18% 2,02% 17.823.994,00| 30 360.725,05 9.459.524,63 27.283.518,63
1-ago-20 31-ago-20 18,29% 27,44% 2,04% 17.823.994,00| 30 363.760,67 9.823.285,30 27.647.279,30
1-sep-20 30-sep-20 18,35% 27,53% 2,05% 17.823.994,00| 30 364.830,74 10.188.116,05 28.012.110,05
1-oct-20 31-oct-20 18,09% 27,14% 2,02% 17.823.994,00| 30 360.188,77 10.548.304,82 28.372.298,82,
1-nov-20 30-nowv-20 17,84% 26,76% 2,00% 17.823.994,00| 30 355.713,02 10.904.017,83 28.728.011,83
1-dic-20 31-dic-20 17,46% 26,19% 1,96% 17.823.994,00| 30 348.886,56 11.252.904,40 29.076.898,40
l-ene-21 3l-ene-21 17,32% 25,98% 1,94% 17.823.994,00| 30 346.364,43 11.599.268,83 29.423.262,83
1-feb-21 28-feb-21 17,54% 26,31% 1,97% 17.823.994,00| 28 326.970,99 11.926.239,81 29.750.233,81
1-mar-21 31-mar-21 17,41% 26,12% 1,95% 17.823.994,00| 30 347.986,24 12.274.226,06 30.098.220,06
1-abr-21 30-abr-21 17,31% 25,97% 1,94% 17.823.994,00| 30 346.184,13 12.620.410,19 30.444.404,19
1-may-21 |31-may-21 17,22% 25,83% 1,93% 17.823.994,00| 30 344.560,54 12.964.970,73 30.788.964,73
1-jun-21 30-jun-21 17,21% 25,82% 1,93% 17.823.994,00| 30 344.380,05 13.309.350,78 31.133.344,78
1-jul-21 31-jul-21 17,18% 25,77% 1,93% 17.823.994,00| 30 343.838,44 13.653.189,21 31.477.183,21
1-ago-21 31-ago-21 17,24% 25,86% 1,94% 17.823.994,00| 30 344.921,48 13.998.110,69 31.822.104,69
1-sep-21 30-sep-21 17,19% 25,79% 1,93% 17.823.994,00| 30 344.018,99 14.342.129,69 32.166.123,69
l-oct-21 31-oct-21 17,08% 25,62% 1,92% 17.823.994,00| 30 342.031,79 14.684.161,47 32.508.155,47
1-nov-21 30-nowv-21 17,27% 25,91% 1,94% 17.823.994,00| 30 345.462,73 15.029.624,21 32.853.618,21
1-dic-21 31-dic-21 17,46% 26,19% 1,96% 17.823.994,00| 30 348.886,56 15.378.510,77 33.202.504,77
1-ene-22 31-ene-22 17,66% 26,49% 1,98% 17.823.994,00| 30 352.482,95 15.730.993,72 33.554.987,72
1-feb-22 28-feb-22 18,30% 27,45% 2,04% 17.823.994,00| 28 339.676,46 16.070.670,18 33.894.664,18
1-mar-22 31-mar-22 18,47% 27,71% 2,06% 17.823.994,00| 30 366.968,80 16.437.638,98 34.261.632,98
1-abr-22 28-abr-22 19,05% 28,58% 2,12% 17.823.994,00| 30 377.263,97 16.814.902,95 34.638.896,95
1-may-22 |24-may-22 19,71% 29,57% 2,18% 17.823.994,00 6 77.780,35 16.892.683,31 34.716.677,31
SUBTOTALES:; 17.823.994,00} 1380 16.892.683,31: 16.892.683,31 34.716.677,31
CAPITAL $ 17.823.994,00
INTERES MORATORIOS $ 16.892.683,31

INTERESES CORRIENTES

$ 1.036.802,00

TOTAL LIQUIDACION

$ 35.753.479,31




